(a) Contrarium videbimus cert.

(b) Quasi id Deus tantum efficere debeat quod intelligit Cahen.

(c) Istud peut-être magna virtutis est apud Volney et Cahen.

(d) Sed unde se prophetam futurum cognovit Samuel ?

(e) An minimum strepitum dicere licet eam Dei vocem quā se ter Samuel, Samuelsen, nomine sensit ?

(f) An istis peut-être oppugnat putabimus summan scriptoris auctoritatem, qui, ut non inspiratus sit, maximam tamen mereatur fidem ut historicus ?